

PROREKTOR DS. BADAŃ I KADRY AKADEMICKIEJ
DZIEKAN WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA

Pan
prof. dr hab. Tadeusz Kocowski

Szanowny Panie Profesorze,

Korzystając ze szczególnej okazji pragniemy złożyć Panu Profesorowi serdeczne wyrazy uznania i podziękowania za oddanie i profesjonalizm, z jakim Pan Profesor przez wiele lat uczestniczył w życiu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu.

Nie jest łatwo zamknąć w kilku słowach wyrazów wdzięczności i uznania ogromnego wkładu Pana Profesora w kształcenie i w rozwój kadry naukowej. Dziś kłaniamy się nisko Profesorowi doceniając wkład w kształcenie młodego pokolenia, świetnemu wykładowcy i promotorowi wielu prac magisterskich i dyplomowych dziś już absolwentów Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu.

Dziękujemy za wieloletnie kierowanie Katedrą Prawa Gospodarczego w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu oraz za ogromny wkład w rozwój nauki wybitnego znawcy publicznego prawa gospodarczego, prawa zamówień publicznych oraz prawnego systemu powszechnej ochrony ludności. Dzielił się Pan Profesor wiedzą i kompetencją w wielu działaniach organizacyjnych w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu, między innymi jako Przewodniczący Komisji Dyscyplinarnej do spraw Studentów i Doktorantów, Zastępca przewodniczącego Senackiej Komisji Statutowej, Członek Rektorskiej Komisji do spraw Opracowania Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, Członek Komisji do spraw Weryfikacji Prac Dyplomowych, Opiekun naukowy Studiów Podyplomowych: Windykacja wierzytelności w gospodarce i administracji oraz Prawo handlowe i gospodarcze.

Nie do przecenienia jest inicjatywa Pana Profesora dotycząca powołania studiów II stopnia na kierunku Konsulting prawny i gospodarczy na ówczesnym Wydziale Zarządzania, Informatyki i Finansów. To dowód, że możliwe jest łączenie kompetencji dwóch uczelni. Wspólna organizacja tych studiów przez Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu i Uniwersytet Wrocławski zaświadcza wielkie zaangażowania i troski o kształcenie kadr przy wykorzystaniu potencjału różnych uczelni.

Niezwykle zaangażowanie Pana Profesora w integrację wrocławskiego środowiska prawników i ekonomistów uwidocznione zostało także w pomysle i realizacji cyklu konferencji pod tytułem *Przedsiębiorca w społecznej*

PROREKTOR DS. BADAŃ I KADRY AKADEMICKIEJ
DZIEKAN WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA

gospodarce rynkowej również organizowane wspólnie przez Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu i Uniwersytet Wrocławski.

Pan Profesor zainicjował również współpracę Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z Urzędem Zamówień Publicznych, co zaowocowało między innymi wspólnymi konferencjami naukowymi w zakresie *Zmiany ustawy Prawo zamówień publicznych uwzględniające nowe dyrektywy UE i ich wpływ na praktykę udzielania zamówień* oraz *Kontrola zamówień publicznych*.

Przy tym wszystkim Pan Profesor Tadeusz Kocowski zawsze pozostaje człowiekiem skromnym i niezwykle życzliwym.

Kreśląc szczerze wyrazy uznania i podziękowania za szczególne zaangażowanie z jakim Pan Profesor pracował na rzecz naszej Uczelni – Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, mamy w sercu nadzieję, że kontakt z nami będzie ciągły i będziemy mogli liczyć na udział Pana Profesora w życiu Uczelni.

Niech te podziękowania przeplatają się z życzeniami zdrowia, szczęśliwego życia i satysfakcji z aktywności naukowo-zawodowej, by czas upływał w dobrym humorze i optymizmie, który pozwoli zaplanować i zrealizować jeszcze wiele ciekawych przedsięwzięć.

Dziękując za wieloletnią współpracę składamy Panu Profesorowi serdeczne życzenia wielu lat w zdrowiu i radości.

Ad multos annos!

Prorektor ds. Badań i Kadry Akademickiej

prof. dr hab. Ewa Stańczyk-Hugiet

Dziekan Wydziału Zarządzania

dr hab. Estera Piwoni-Krzeszowska,
prof. UEW